humilitatem Servi sui, Eique maximas gratias agimus hodie et semper et 

per infinita saecula saeculorum. 
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Omnibus ergo quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia, 

Apostolicae potestatis plenitudine, universa et singula quae supra memora

vimus iterum confirmamus et roboramus, statuimus et decernimus, atque 

catholicae Ecclesiae denunciamus. Mandamus insuper ut harum Littera

rum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii Apostolici 

subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce 

Nostris praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Si quis 

vero, ausu temerario, Decretales has Litteras Nostras definitionis, decreti, 

adscriptionis, mandati, statuti et voluntatis infringere vel eis contraire vel 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Sanctorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quarto, die decimanona mensis Martii, in festo S. Ioseph, B. M. V. 

Sponsi, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£8 Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinahs G R A N I T O 

PIGNATELLI D I B E L M O N T E , Decanus Sacri Collegii. 

£g Ego M I C H A E L Episcopus Tusculanus Cardinalis L E G A . 

£8 Ego D O N A T U S Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinahs S B A R -

RETTI . 

£8 Ego Pr. THOMAS P I U S Ord. Praed. Episcopus Portuensis et S . Rufinae 

Cardinalis BOGGIANI , Cancellarius S . R . E . 

£8 Ego ALOISIUS Episcopus Praenestinus Cardinalis SINCERO. 

£g Ego H E N R I C U S Episcopus Yeliternus Cardinalis G A S P A R R I . 

Ego CAIETANUS tit. S . Agathae Gothorum Presbyter Cardinahs B I S L E T I . 

Ego A C H I L L E S tituli S . Bernardi ad Therm as Presbyter Card. L O C A T E L L I . 

Ego I O A N N E S B A P T I S T A tituli S . Mariae in Transpontina Presbyter Cardi

nalis N A S A L L I R O C C A D E CORNELIANO. 
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Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTI, 

Datarius. 

Ego LAURENTIUS titub S. Pancratii Presbyter Cardinalis L A U R I , Maior 

Paenitentiarius. 

E g o Fr. A L E X I U S H E N R I C U S M., O . S. M., tituli S. Susannae Presbyter 

Cardinalis LÉPICIER. 

Ego P E T R U S tituli S. Mariae trans Tiberini Presbyter Cardinalis SEGURA 

Y S A E N Z . 

Ego E U G E N I U S tituli Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis P A C E L L I .